
8. windstream Sommerquartett ATS Buntentor vorläufige Ergebnisliste

Platz Nr Staffelname Zeit

1 101 RoJoJoRo 17:03

2 102 Fix Mix 17:33

3 104 Firekidz 18:47

4 105 C-Meisen 20:11

1 850 Elitekämpfer 46:45

Platz Nr Staffelname W/M Zeit

1 820 Zufallsprodukt 4M 01:14:17

2 819 Projekt AVA 4M 01:24:36

3 801 Blitzeis 1W3M 01:32:04

4 810 SV Werder Bremen Schülertrainer 2W2M 01:35:48

5 803 BNI Wörpe 1W3M 01:35:51

6 808 SV Hepstedt/Breddorf Ummel Flitzer 2W2M 01:36:45

7 823 TV Lilienthal I 2W2M 01:40:05

8 817 Doppelrakete 4M 01:40:21

9 811 Mischmasch 2W2M 01:40:23

10 809 SV Hepstedt/Breddorf Ummel Dreamteam 2W2M 01:41:32

11 812 Windstream Dreamteam 2W2M 01:41:38

12 813 Team Bauchspeck 2W2M 01:41:40

13 814 Helga läuft 3W1M 01:42:35

14 804 Thomas Müller 1W3M 01:47:03

15 818 SV Hepstedt/Breddorf Ummel Alte Herren 4M 01:47:26

16 802 Stadtinsulaner 1W3M 01:47:37

17 824 TV Lilienthal Ii 2W2M 01:48:09

18 807 Hoppe Hoppe Läufer 1W3M 01:49:17

19 821 Die letzten Roadrunners 4M 01:50:00

20 815 SV Hepstedt/Breddorf Ummel Macken 3W1M 01:51:48

21 825 Buntentor Lacrosse 3W1M 01:52:14

22 816 Hannover 3W1M 01:53:54

23 806 Fun Racer 2W2M 01:54:49

24 805 Bremer Sport-Club 2W2M 01:58:02

25 822 Krado Goldbärchen 4W 01:59:49

Staffellauf 4 x 5,2 Kilometer Gesamtliste

Staffellauf Jugend 4 x 2,6 Kilometer

Staffellauf Kinder 4 x 1 Kilometer



8. windstream Sommerquartett ATS Buntentor vorläufige Ergebnisliste

Platz Nr Staffelname W/M Zeit

1 820 Zufallsprodukt 0W4M 01:14:17

2 819 Projekt AVA 0W4M 01:24:36

3 817 Doppelrakete 0W4M 01:40:21

4 818 SV Hepstedt/Breddorf Ummel Alte Herren 0W4M 01:47:26

5 821 Die letzten Roadrunners 0W4M 01:50:00

1 801 Blitzeis 1W3M 01:32:04

2 803 BNI Wörpe 1W3M 01:35:51

3 804 Thomas Müller 1W3M 01:47:03

4 802 Stadtinsulaner 1W3M 01:47:37

5 807 Hoppe Hoppe Läufer 1W3M 01:49:17

1 810 SV Werder Bremen Schülertrainer 2W2M 01:35:48

2 808 SV Hepstedt/Breddorf Ummel Flitzer 2W2M 01:36:45

3 823 TV Lilienthal I 2W2M 01:40:05

4 811 Mischmasch 2W2M 01:40:23

5 809 SV Hepstedt/Breddorf Ummel Dreamteam 2W2M 01:41:32

6 812 Windstream Dreamteam 2W2M 01:41:38

7 813 Team Bauchspeck 2W2M 01:41:40

8 824 TV Lilienthal Ii 2W2M 01:48:09

9 806 Fun Racer 2W2M 01:54:49

10 805 Bremer Sport-Club 2W2M 01:58:02

1 814 Helga läuft 3W1M 01:42:35

2 815 SV Hepstedt/Breddorf Ummel Macken 3W1M 01:51:48

3 825 Buntentor Lacrosse 3W1M 01:52:14

4 816 Hannover 3W1M 01:53:54

1 822 Krado Goldbärchen 4W 01:59:49

Staffellauf 4 x 5,2 Kilometer nach Kategorien


